Приложение № 1

                                            Главе муниципального образования

                                                «Туркинское» сельское поселение _________

______________________________________
от ____________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

телефон: ______________________________

паспортные данные: ____________________

______________________________________

                                 ______________________________________
                                     (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную копию __________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

                                                             (название документа)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

для _________________________________________________________________________________

                                                 (указать причину выдачи)

Доверенность от ___________ № _________ на _________________________________________
                                           (дата)                                  (номер)                                       (Ф.И.О.)

__________________                                                                            ___________________________

         Дата                                                                                                                подпись

Приложение № 2

                                       Главе муниципального образования

                                                «Туркинское» сельское поселение _________

______________________________________

от ____________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

телефон: ______________________________

паспортные данные: ____________________

______________________________________

                                 ______________________________________
                                     (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас выдать  архивную  справку  о  размере   заработной   платы (денежного довольствия) за период работы (службы):

1. с________ по___________

             место работы (службы)_______________________________________

2. с________ по___________

             место работы (службы)_______________________________________

Приложение: ксерокопии документов, относящихся к данному вопросу

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

“___”_________20___г.                                                              Подпись__________________

Приложение № 3
                                       Главе муниципального образования

                                                «Туркинское» сельское поселение _________

______________________________________
от ____________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

телефон: ______________________________

паспортные данные: ____________________

______________________________________

                                 ______________________________________
                                     (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас подтвердить выпиской из приказа:

1. _________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________

Приложение: ксерокопии документов, относящихся к данному вопросу

1. ______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

«___»______________20___г.                   Подпись___________________________